[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2018 года № 561
п.г.т. Махнёво
О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды  муниципального имущества  -  нежилого  здания, находящегося по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, пос. Санкино,
ул. Уральская, 21
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Приказом Федеральной антимонопольной службы  от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Порядком  передачи  имущества, находящегося в собственности Махнёвского муниципального образования, в аренду, утвержденным Решением Думы Махнёвского муниципального образования от 13 сентября 2016 год № 160 (с изменениями от 31.01.2017 года № 216), Уставом Махнёвского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить на 20 августа 2018 года открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества - нежилого здания, находящегося по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, пос. Санкино,ул.Уральская,21.
           2. Утвердить информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества - нежилого здания, находящегося  по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, пос. Санкино, ул. Уральская, 21 (Приложение №1),
3. Утвердить  документацию об аукционе  на право заключения договора аренды муниципального имущества - нежилого здания, находящегося  по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, пос. Санкино,ул.Уральская,21(Приложение№2).
            4. Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества  в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования (адрес сайта: www.mahnevo.ru) и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети Интернет  (адрес сайта: www.torgi.gov.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы Махнёвского
муниципального образования                                     А.В. Онучин